

Kalkulace nákladů na stavbu lesních oplocenek na revíru Klet'

Ing. Martin Pop, Ph.D.

	MJ	Množství	Cena jednotková	Cena celkem
Materiál:				
Dřevo na kůly, vzpěry a přelízky	m3	21	890	18 690,00 Kč
Dřevo na kůly malé	m3	4,5	750	3 375,00 Kč
Hřebíky	kg	25	41	1 025,00 Kč
Pletivo	m	970	31,1	30 167,00 Kč
Sanatex	l	8	72	576,00 Kč
Práce				
Výroba dílů - práce s JMP	h	90	290	26 100,00 Kč
Roznos, instalace	h	270	150	40 500,00 Kč
Doprava	km	140	30	4 200,00 Kč
Celkem				124 633,00 Kč
Tj. náklady na 1000 bm oplocenky				128,49 Kč